
 

 

ZARZĄDZENIE NR 1989/2023 

PREZYDENTA MIASTA MIELCA 

z dnia 12 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Mielca na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), § 3 Uchwały Nr LIX/581/2023 Rady Miejskiej w Mielcu z dnia 

2 marca 2023 r. w sprawie zmian w budżecie miasta Mielca na 2023 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć planowane dochody budżetu miasta o kwotę 45 796,28 zł w dziale: 

- 758 - Różne rozliczenia - 35 369,07 

- 853 - Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej - 10 427,21 

2. Szczegółowe kwoty zmian dochodów w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej określa 

załącznik Nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększyć planowane wydatki budżetu miasta o kwotę 71 355,28 zł w dziale: 

-  750 - Administracja publiczna - 3 146,48 

- 801 - Oświata i wychowanie - 14 491,00 

- 852 - Pomoc społeczna - 10 427,21 

- 853 - Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej - 32 222,59 

- 855 - Rodzina - 11 068,00 

2. Zmniejszyć planowane wydatki budżetu miasta o kwotę 25 559,00 zł w dziale: 

- 801 - Oświata i wychowanie - 14 491,00 

- 855 - Rodzina - 11 068,00 

3. Szczegółowe kwoty zmian wydatków w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej określa 

załącznik Nr 2. 

4. Szczegółowe kwoty przeniesień w przedszkolach  określa załącznik Nr 3. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 Prezydent Miasta Mielca 

 

 

Jacek Wiśniewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 14 września 2023 r.

Poz. 4360



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1989/2023 

Prezydenta Miasta Mielca 

z dnia 12 września 2023 r. 

Szczegółowe kwoty zmian dochodów w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej 

 Dział  Zwiększenia Zmniejszenia 

Lp.  Rozdział  Nazwa rozdziału, paragrafu  w złotych  w złotych  

 Paragraf     

1  2  3  4 5 

1. 758 Różne rozliczenia 35 369,07  

 75816 Wpływy do rozliczenia 35 369,07  

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy  - zapewnienie  

zakwaterowania i wyżywienia oraz bezpłatnej 

pomocy psychologicznej, nadanie numeru PESEL 

dla obywateli Ukrainy, potwierdzanie tożsamości 

obywateli Ukrainy  

35 369,07  

     

2. 853 Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej 10 427,21  

 85395 Pozostała działalność 10 427,21  

 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

10 427,21  

  Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - na 

dodatki gazowe 

  

  Ogółem: 45 796,28  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4360



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1989/2023 

Prezydenta Miasta Mielca 

z dnia 12 września 2023 r. 

Szczegółowe kwoty zmian wydatków w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej 

 Dział  Zwiększenia Zmniejszenia 

Lp.  Rozdział  Nazwa rozdziału, paragrafu  w złotych  w złotych 

 Paragraf    

 1  2  3  4 5 

1. 750 Administracja publiczna 3 146,48  

 75095 Pozostała działalność 3 146,48  

 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

2 562,72  

 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

454,28  

  Fundusz Pomocy - nadanie numeru PESEL dla 

obywateli Ukrainy 

  

 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

129,48  

  Fundusz Pomocy - potwierdzanie tożsamości 

obywateli Ukrainy  

  

     

2. 801 Oświata i wychowanie 14 491,00 14 491,00 

 80101 Szkoły podstawowe 1 000,00 4 000,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00  

 4260 Zakup energii  4 000,00 

     

 80104 Przedszkola 7 605,00 7 605,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 105,0  

 4270 Zakup usług remontowych  2 500,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  5 105,00 

  Modernizacja obiektów oświatowych - przedszkola   

     

 80107 Świetlice szkolne 3 000,00  

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00  

     

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 886,00 2 886,00 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

2 886,00 2 886,00 

  UM  2 886,00 

     

3. 852 Pomoc społeczna 10 427,21  

 85295 Pozostała działalność 10 427,21  

 3110 Świadczenia społeczne 10 222,76  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4360



 4300 Zakup usług pozostałych 204,45  

  Dodatek gazowy   

     

4. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 32 222,59  

 85395 Pozostała działalność 32 222,59  

 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 

30 200,00  

 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

936,00  

 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

184,00  

  Fundusz Pomocy - zapewnienie zakwaterowania i 

wyżywienia obywatelom Ukrainy 

  

 4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy  

770,00  

 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

132,59  

  Fundusz Pomocy - zapewnienie bezpłatnej pomocy 

psychologicznej 

  

     

5. 855 Rodzina 11 068,00 11 068,00 

 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 11 068,00 11 068,00 

 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  11 068,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 2 068,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00  

  Ogółem: 71 355,28 25 559,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4360



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1989/2023 

Prezydenta Miasta Mielca 

z dnia 12 września 2023 r. 

Szczegółowe kwoty przeniesień w szkołach i przedszkolach 

 Dział  Zwiększenia Zmniejszenia 

Lp.  Rozdział  Nazwa rozdziału, paragrafu  w złotych  w złotych 

 Paragraf    

 1  2  3  4 5 

1. ZSO 1 Razem: 4 000,00  

 80101 Szkoły podstawowe 1 000,00  

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00  

     

 80107 Świetlice szkolne 3 000,00  

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00  

     

2. SP 9 Razem:  4 000,00 

 80101 Szkoły podstawowe  4 000,00 

 4260 Zakup energii  4 000,00 

     

3. PM 1 Razem: 4 692,00 4 000,00 

 80104 Przedszkola 4 000,00 4 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  4 000,00 

  Modernizacja obiektów oświatowych - przedszkola  4 000,00 

     

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 692,00  

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

692,00  

     

4. PM 4 Razem: 482,00  

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 482,00  

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

482,00  

     

5. PM 6 Razem: 2 662,00 2 500,00 

 80104 Przedszkola 2 500,00 2 500,00 

 4270 Zakup usług remontowych  2 500,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00  

     

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 162,00  

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

162,00  

     

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4360



6. PM 7 Razem: 1 105,00 1 105,00 

 80104 Przedszkola 1 105,00 1 105,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 105,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 105,00 

  Modernizacja obiektów oświatowych - przedszkola   

     

7. PM 9 Razem: 348,00  

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 348,00  

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

348,00  

     

8. PM 13 Razem: 1 202,00  

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 202,00  

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1 202,00  

  Ogółem: 14 491,00 11 605,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4360


		2023-09-14T12:06:37+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




